
COMUNE DI SINAGRA
Tei. (0941) 594016 &Pw#ì/iefa C/i cM&tina P.IVA: 00216350835

Fax: (0941) 594372 *************

- PROTEZIONE CIVILE -

Ordinanza n.2/./2017

Ordinanza chiusura del Centro Operativo Comunale (C.O.C.)

IL SINDACO

VISTA la propria precedente ordinanza n. 22 del 10/19/2017, con la quale, in dipendenza di
condizioni meteorologiche avverse e della corrispondente richiesta del dipartimento Regionale di Protezione
Civile, è stato attivato il C.O.C, per le funzioni 1)- Tecnico-Scientifica e pianificazione, 3)- Volontariato, 4)-
Materiali e Mezzi, 6)- Strutture operative locali, viabilità.

DATO ATTO:
CHE sono state conseguentemente effettuate le opportune comunicazioni agli enti esterni, giusta

corrispondente documentazione in atti, monitorando costantemente l'evoluzione meteorologica anche
attraverso il P.O.C., pure attivato in forza del suddetto provvedimento;

CHE la favorevole evoluzione delle condizione meteo induce oggettivamente a ritenere ormai
superata la fase di criticità che, comunque, non ha interessato il territorio di questo Comune;

VISTO:
-il D.P.R. 6 febbraio 1981, n. 66;
-la Legge 24 febbraio 1992, n. 225;
-il Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112;
-la L.R. 26 aprile 2000, n. 44;
-la Legge 9 novembre 2001,n.401, che ha convcrtito con modificazioni il D.L. del 7/09/2001 n. 343;
-la Determinazione Sindacale n.12 del 20/11/2012 di costituzine del C.O.C.;
-Vista la legge 12/07/2012, n.100.

ORDINA
Per i motivi di cui in premessa

La chiusura del Centro Operativo Comunale (C.O.C.) per le funzioni di cui in premessa, nonché del P.O.C..

DISPONE

La trasmissione del presente provvedimento ai Responsabili di tutte le funzioni del C.O.C., nonché di dare
comunicazione alla Prefettura, alla SORIS al D.P.C.R. - ME.

Dalla Residenza Municipale 11.09.2017

IL SINDACO
tlnk.Antonino NfflSCA -


